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   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  بجهة ،  عن ، 8113 برلم 21211611 فى ،لٌدت 1111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكها حافظ شاكر نهى -  1

 الغنٌمى طه محمد/  ملن 1 شمه  للٌوبٌه طوخ - مركز - الحسانٌه

  عن ، 8174 برلم 21211628 فى ،لٌدت 311110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشركاه محمد محمود محمود احمد شركة -  2

 حسانٌن المعبود عبد حمٌدة/ ملن-طوخ- مشتهر- الحمودٌة ش:  بجهة ،

 ، 8123 برلم 21211617 فى ،لٌدت 511110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكه ابراهٌم عبدالعال الرحٌم عبد احمد -  3

 الفتاح عبد ابراهٌم محمد مصطفى/  ملن - سنهره:  بجهة ،  عن

 ،  عن ، 8258 برلم 21211617 فى ،لٌدت 3111110111   مالها ،رأس    ،  شركة   وشرٌكته الصفتى حسٌن محمد بلال -  4

 الملٌوبٌه - المناطر شبٌن مركز - نوب -طحا:  بجهة

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 
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   الشطب - المحو  
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 شطب تم  السجل شطب/محو تم   21211612 تارٌخ وفى ،   7318:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  النمٌش محمد علٌوة محمد   - 1

 الفرع نشاط لانهاء وذلن2121/6/2 فى 568 برلم المودع بالتاشٌر المٌد

 تم   21211616 تارٌخ وفى ،   7886:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الكرداسى ابراهٌم محمد محمد محمد مصطفى   - 2

 النشاط ترن تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211618 تارٌخ وفى ،   7892:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عدس السٌد محمد ناصر   - 3

 الاخر الرئٌسى لالغاء وذلن المٌد شطب

  السجل شطب/محو تم   21211619 تارٌخ وفى ،   7741:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌد الهادى عبد سمٌر محمود   - 4

 نهائٌا لتجاره لترن السجل شطب تم



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211614 تارٌخ وفى ،   5878:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حموده ابراهٌم عبدالله بسٌمه   - 5

 نهائٌا التجاره لترن السجل شطب تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211617 تارٌخ وفى ،   5714:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  صالح علٌوه سعٌد نجوى   - 6

 نهائٌا التجاره لترن السجل شطب

 شطب/محو تم   21211623 تارٌخ وفى ،   5836:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد محمود مصطفى الدٌن حسام   - 7

 النشاط لترن وذلن المٌد شطب تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 
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 وصف,  المال رأس دٌلتع تم  21211611 ، تارٌخ وفً  7951 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم حسن سعٌد حسن -  1

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211616 ، تارٌخ وفً  7856 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شدٌد عرالى حامد نجوى -  2

  جنٌه  211110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211617 ، تارٌخ وفً  7976 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شحاته السٌد ابراهٌم عزت اسماعٌل -  3

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211611 ، تارٌخ وفً  7984 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالمعبود رجب اشرف -  4

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211615 ، تارٌخ وفً  732 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  محمد حسٌنى عبدالحمٌد امال -  5

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211624 ، تارٌخ وفً  8168 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد الفتاح  عبد سمٌر الفتاح عبد -  6

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

,  المال رأس تعدٌل تم  21211628 ، تارٌخ وفً  8168 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد الفتاح  عبد سمٌر الفتاح عبد -  7

  جنٌه  351110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف
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   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211612 تارٌخ وفً 8115    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النواوى مرسى محمد مرسى -  1

 الرحمن عبد سالم احمد/  ملن - المناطر شبٌن - شبٌن كفر - لزون شارع ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8117    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ناصف سٌد رفاعى فتحى نسرٌن -  2

 المناطر شبٌن - نوب طحا ،:   الـتأشٌر
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 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8116    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن محمد ندي -  3

 السٌد السلام عبد احمد/ملن-الدٌر -طوخ

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8118    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد مصطفى سحر -  4

 احمد مصطفى العزٌز عبد/  ملن - لها - المدارس شرق شارع ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8119    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد احمد عرفه منى -  5

  توفٌك المصرى منصور/ملن-الحدٌد السكه بجوار-المدٌمه البوسطه شارع-المناطر شبٌن

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8122    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معارن على حسنى نبوٌه -  6

  محمد الشحات محمد الصادق/ملن-بلتان-طوخ ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 7829    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خالد السٌد شعبان عاطف -  7

  حسانٌن خالد السٌد شعبان/ملن-طوخ-بلتان زاوٌة/الى العنوان تعدٌل ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه عٌد سلامه محمد -  8

 محمد سلامه عٌد سلامه/  ملن - الكسابٌه - المناطر شبٌن

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8121    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عٌد محمد محمد نورا -  9

 بجور سعد النبً عبد/ملن-لها-الناصرٌه-طوخ ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 7183    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللطٌف عبد أحمد العظٌم عبد عٌد -  11

 احمد عبدالعظٌم عٌد/ الى الملن تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8126    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجواد عبد حلمً محمود صباح -  11

 البالً عبد محمود محمد/ ملن-نامول منصورة-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8125    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد زٌد ابو سعٌد اٌمان -  12

 البالً عبد محمود محمد/ملن-نامول منصورة-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8124    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شافعى اسماعٌل على محمد زٌنب -  13

  عبدالبالى محمود محمد/ملن-نامول منصوره ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 3778    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدر محمد محمود محمد -  14

 اٌوب عواد محمد رضا/  ملن - المنزله - المناطر شبٌن طوخ الاسفلت طرٌك الى العنوان تعدٌل

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211618 تارٌخ وفً 8127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد رمضان صابر بشٌر -  15

  عبدالجواد رمضان صابر/ملن-الاطرون كوم ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 8131    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح السٌد الخٌر ابو -  16

  الطوخى ٌوسف كامل/ملن-الحصه مصرف شارع-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 8129    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماد ابو على بلال احمد -  17

  على بلال السٌد/ملن-الكبرى اجهور ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211619 تارٌخ وفً 8127    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خفاجى محمد محمود جمال احمد -  18

 كمال احمد عادل - ملن - رشدى حسٌن شارع - - المناطر شبٌن ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8139    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجندي محمد محمد فرج محمد -  19

 علً محمد السٌد عٌد/ملن-الكرام منشاه-المناطر شبٌن ،
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 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8134    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود الحكم عبد محمد مروه -  21

  عفٌفى عبدالفتاح على - ملن - الملٌوبٌه الحصه- طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8136    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوي حسن محمد محمد احمد تامر -  21

  وهبه محمد احمد محمود/ ملن- الدٌر -طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ ًوف 8141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد رشاد محمد احمد -  22

 سالم حسن الحسٌنً محمد/ملن-سعٌد سٌدي شارع-المناطر شبٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8135    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد فهمً السٌد علاء -  23

  احمد سٌد فهمً السٌد/ ملن-المنزله-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8137    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دوٌب الله عبد محمد نصر اسماء -  24

  المجٌد عبد مرزوق ٌحً محمد/ ملن-نامول- سنهره طرٌك زكً مزلمان-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8133    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده على سٌد سٌد محمد -  25

 حموده على سٌد سٌد مصطفى -ملن   - الملٌوبٌه - الحدادٌن كفر - طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8138    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العزٌز عبد طه عمر -  26

  علً العزٌز عبد طه/ ملن-الكبري اجهور -طوخ ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8132    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن علً سامً احمد -  27

 عفٌفً الخالك عبد طارق/ملن-الناصرٌه-طوخ ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211611 تارٌخ وفً 8131    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللٌثى عبدالحمٌد عبدالغفار محمد -  28

 رجب حسٌن سرحان - ملن - الناصرٌه - طوخ مركز - طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8142    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هاشم ابو فرٌد السٌد علً -  29

  سلٌمان السٌد السلام عبد احمد/ملن- الدٌر-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8145    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشال مصطفى انور مصطفى -  31

  توشكى مساكن بجوار - اسكندرٌه طرٌك - بورسعٌد شارع ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8144    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على لبٌب سعٌد لبٌب -  31

 محمود عبدالغفار لٌلى/ملن-كفرالرجالات-طوخ ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211613 تارٌخ وفً 8141    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده احمد لاٌاتى النادى اٌاتى -  32

 عبده احمد لاٌاتى النادى -ملن - الملٌوبٌه - بلتان اوٌةز - طوخ مركز - طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 8146    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد حسٌن عبدالله حسٌن دٌنا -  33

  محمد ابراهٌم كبارٌه/ملن-سٌنا شارع من خلٌل حاره-طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 8148    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدر السٌد عبدالحلٌم عاٌده -  34

 عبدالحمٌد عبدالعاطى سعد/ملن-مشتهر-طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 8149    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود سٌد مرعى -  35

 سالم محمود/ملن-الغاز شركه بجوار سالم عزبه-نوى-المناطر شبٌن ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211614 تارٌخ وفً 8147    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفً احمد سامً -  36

 المنعم عبد محمد عمار/ملن-زٌنب السٌده شارع-طوخ ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 8151    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره حسانٌن ناصر مرٌم -  37

  عماره حسانٌن ناصر/بملن-الكبرى العمار -طوخ ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 8151    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد فتحى عادل الله عبد -  38

 محمد ابراهٌم حسن/  ملن - المناطر شبٌن - الور كفر ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211615 تارٌخ وفً 8152    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد السٌد عبٌر -  39

 عاٌش الشٌخ حارة- سعٌد سٌدي المناطر شبٌن

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8155    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم رجب محمد محمد -  41

 رجب محمد احمد/  ملن -المناطر شبٌن - نوب طحا

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8153    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب احمد اشرف دالٌا -  41

  سالم ٌدس على/ملن-الدٌر-طوخ ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8157    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماد محمد محمد فٌصل -  42

 عبٌد عبده رضا/ملن-الهدى شارع25-طوخ بندر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8154    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته جوده عبدالفتاح مصطفى -  43

  فضه عبداللطٌف عاطف/ملن-الكبرى العمار-طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211616 تارٌخ وفً 8156    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم رجب محمد احمد -  44

  عامر مصطفى كرٌم/ملن-طحانوب-المناطر شبٌن ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8159    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المتجلً عبد محمد السٌد احمد -  45

 المتجلً عبد محمد السٌد/ملن-الاطرون كوم-طوخ ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211617 تارٌخ وفً 8161    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوده سند محمد محمد -  46

 عوده سند محمد السٌد/ملن-جهٌنه عرب-المناطر شبٌن

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 8162    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عوده حسن رشاد اٌهاب -  47

 عوده عصمتحسن/ملن-الرواشده عرب-طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 8161    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد حمدان عواد سامح -  48

 حمد حمدان عاٌد/ملن- سري لرٌة-كنانه مٌت-طوخ ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 8163    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف محمد عبدالمعز محمد مصطفى -  49

 عبدالمعز محمد محمد/ملن-العرٌضه-طوخ ،:   الـتأشٌر وصف

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 8164    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد احمد امل -  51

 احمد السٌد عٌد حماده/ملن-مشتهر-طوخ ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 7824    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوده محمد سالم صلاح سالم -  51

 زراعٌه مستلزمات بٌع ونشاطه سالم صلاح سالم ملن - طوخ - الواشده عرب بناحٌة اخر رئٌسى محل افتتاح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211621 تارٌخ وفً 7824    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوده محمد سالم صلاح سالم -  52

 محمد سالم صلاح/  ملن- الرواشده عرب - طوخ ،:   لـتأشٌرا

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211622 تارٌخ وفً 8165    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مسلم محمد الحلٌم عبد سهٌر -  53

 مصطفً متولً موسً/ملن- عابد كفر-طوخ ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211623 تارٌخ وفً 8166    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالحمٌد مجدى عمرو -  54

 على عبدالحمٌد مجدى/ملن - طوخ -  هارس شبرا ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8169    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم الجٌد عبد حسٌن احمد -  55

  الجٌد عبد حسٌن سعٌد/ ملن -الحصه-طوخ ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8167    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد محمد محمود -  56

  خاطر محمد السٌد عزٌزه/ملن- صبٌح عرب -المناطر شبٌن ،

,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8168    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله عبد الفتاح  عبد سمٌر الفتاح عبد -  57

 الله عبد الفتاح عبد سمٌر/ملن-مشتهر-طوخ ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8171    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الحمٌد عبد مصطفً محمد -  58

 شعلان محمود هانم/ملن-حجاج جلال شارع-طوخ ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211624 تارٌخ وفً 8171    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمدالشاعر السٌد العلٌم عبد هلال امانى -  59

 السٌد مصطفى جمال احمد/ملن-طوخ- الاطرون كوم ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211627 تارٌخ وفً 8172    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المطلب عبد احمد فوزى عادل -  61

 فوزىاحمد احمد ملن-لملٌوبٌة--ا  الرجالات كفر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 8173    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النفٌلى حسن العاطى عبد حسن جعفر -  61

 الحكٌم عبد محمدصبرى المرحوم ورثة/ملن- العرجان ش ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 8175    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد الله عبد الحمٌد عبد الله عبد -  62

  السٌد محمد احمد/  ملن - النمراشى شارع - الازهرى برج - طوخ بندر - طوخ ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211628 تارٌخ وفً 8176    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن على العال عبد عبدالمنعم محمد -  63

 المنعم عبد/ الحاج ورثة/  ملن - المناطر شبٌن مستشفى امام - الوكلاء عزبة - الشامله مفارق - المناطر شبٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 محمد

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211629 تارٌخ وفً 8177    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دسولً احمد عبدالله راشه -  64

 العزٌز عبد مصطفى مكاسب/ ملن- السفاٌنه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211631 تارٌخ وفً 8178    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى السٌد محمد صفاء -  65

 اسماعٌل الفتاح عبد محمد/ ملن الكبرى اجهور ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 8129   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماد ابو على بلال احمد -  1

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8141   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد رشاد محمد احمد -  2

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8144   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على لبٌب سعٌد لبٌب -  3

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8157   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حماد محمد محمد فٌصل -  4

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211627 تارٌخ وفً 8172   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المطلب عبد احمد فوزى عادل -  5

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8116   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن محمد ندي -  6

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8125   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفتاح عبد زٌد ابو سعٌد اٌمان -  7

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 8148   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدر السٌد عبدالحلٌم عاٌده -  8

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8153   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمطلب احمد اشرف دالٌا -  9

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8135   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سٌد فهمً السٌد علاء -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 8149   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود سٌد مرعى -  11

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 8152   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد السٌد عبٌر -  12

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 7824   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوده محمد سالم صلاح سالم -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211629 تارٌخ وفً 8177   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دسولً احمد عبدالله راشه -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8126   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجواد عبد حلمً محمود صباح -  15

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 8127   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، خفاجى محمد محمود جمال احمد -  16

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8141   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده احمد لاٌاتى النادى اٌاتى -  17

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8161   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوده سند محمد محمد -  18

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه عٌد سلامه محمد -  19

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8121   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عٌد محمد محمد نورا -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8134   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود الحكم عبد محمد مروه -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8136   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، بدوي حسن محمد محمد احمد تامر -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211622 تارٌخ وفً 8165   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مسلم محمد الحلٌم عبد سهٌر -  23

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل مت21211623 تارٌخ وفً 8166   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالحمٌد مجدى عمرو -  24

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211612 تارٌخ وفً 8115   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النواوى مرسى محمد مرسى -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 8147   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفً احمد سامً -  26

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8156   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم رجب محمد احمد -  27

 خاص

 الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 8171   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمدالشاعر السٌد العلٌم عبد هلال امانى -  28

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8127   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالجواد رمضان صابر بشٌر -  29

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8142   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هاشم ابو فرٌد السٌد علً -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8159   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المتجلً عبد محمد السٌد احمد -  31

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211631 تارٌخ وفً 8178   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدسولى السٌد محمد صفاء -  32

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211617 تارٌخ وفً 8122   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معارن على حسنى نبوٌه -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8132   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن علً سامً احمد -  34

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 8163   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف محمد عبدالمعز محمد مصطفى -  35

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 8171   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد الحمٌد عبد مصطفً محمد -  36

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211614 تارٌخ وفً 8146   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد حسٌن عبدالله حسٌن دٌنا -  37

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8154   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته جوده عبدالفتاح مصطفى -  38

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 8161   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حمد حمدان عواد سامح -  39

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 8175   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد الله عبد الحمٌد عبد الله عبد -  41

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8118   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم احمد مصطفى سحر -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8119   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد احمد عرفه منى -  42

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8131   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اللٌثى عبدالحمٌد عبدالغفار محمد -  43

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 8164   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد احمد امل -  44

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 8167   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد محمد محمود -  45

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 8168   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الله عبد الفتاح  عبد سمٌر الفتاح عبد -  46

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8145   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشال مصطفى انور مصطفى -  47

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211616 تارٌخ وفً 8155   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم رجب محمد محمد -  48

 خاص

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 8173   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النفٌلى حسن العاطى عبد حسن جعفر -  49

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211619 تارٌخ وفً 8131   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح السٌد الخٌر ابو -  51

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8137   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، دوٌب الله عبد محمد نصر اسماء -  51

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8133   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حموده على سٌد سٌد محمد -  52

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211613 تارٌخ وفً 8117   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ناصف سٌد رفاعى فتحى نسرٌن -  53

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 8151   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره حسانٌن ناصر مرٌم -  54

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211615 تارٌخ وفً 8151   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد فتحى عادل الله عبد -  55

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8139   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الجندي محمد محمد فرج محمد -  56

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211621 تارٌخ وفً 8162   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالم عوده حسن رشاد اٌهاب -  57

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211628 تارٌخ وفً 8176   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الدٌن على العال عبد عبدالمنعم محمد -  58

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211618 تارٌخ وفً 8124   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شافعى اسماعٌل على محمد زٌنب -  59

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211611 تارٌخ وفً 8138   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العزٌز عبد طه عمر -  61

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211624 تارٌخ وفً 8169   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم الجٌد عبد حسٌن احمد -  61

 خاص: التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الزهراء مصنع الى السمةالتجارٌه تعدٌل: الى 4781 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211613:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الغذائٌه للصناعات

 المصطفى/الى التجارٌة السمة تعدٌل: الى 8163 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211621:  تارٌخ فى  ،  -  2

   الغذائٌة المواد وتعبئة لتجارة

   الله عبد الفتاح  عبد سمٌر الفتاح عبد: الى 8168 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  3



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ٌوجد لا: الى 8168 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  4

   للمماولات النجم مكتب: الى 7615 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211624:  تارٌخ فى  ،  -  5

 النٌل ابو/ الى التجارى الاسم تعدٌل: الى 6355 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211627:  تارٌخ فى  ،  -  6

   للرحلات

   ٌوجد لا: الى 6355 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211627:  تارٌخ فى  ،  -  7

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211624 تارٌخ وفى ،   6111:  برلم لٌدها سبك  تضامن شركة ،  وشرٌكه الجٌد عبد حسٌن احمد شركة   - 1

 نهائٌا وتصفٌتها الشركة حل تم  السجل شطب/محو

 تم   21211624 تارٌخ وفى ،   7429:  برلم لٌدها سبك  بسٌطة توصٌة ،  وشرٌكه الصدٌك السٌد الصدٌك عصام   - 2

 نهائٌا وتصفٌتها الشركة حل تم  السجل شطب/محو



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم 21211616،   تارٌخ وفً 6668، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشرٌكه الدروانى سٌد محمد هانى -  1

  جنٌه  21111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 تعدٌل تم 21211616،   تارٌخ وفً 6668، برلم لٌدها سبك ،  تضامن شركة وشرٌكته السلام عبد حسنى العال عبد أسامة -  2

  جنٌه  21111110111، مالها رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف,  المال رأس

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 2251   برلم    21211613:  تارٌخ ، 572  2126/12/28 حتى سارى  ابراهٌم على نبٌل صالح -  1

 2115   برلم    21211617:  تارٌخ ، 585  2125/12/11 حتى سارى  محمد الغنى عبد مسعد محمد -  2

 3778   برلم    21211618:  تارٌخ ، 591  2119/11/14 حتى سارى  بدر محمد محمود محمد -  3

 3778   برلم    21211618:  تارٌخ ، 591  2124/11/14 حتى سارى  بدر محمد محمود محمد -  4

 5494   برلم    21211613:  تارٌخ ، 612  2121/11/11 حتى سارى  احمد سٌد فهمى رمزى -  5

 5494   برلم    21211613:  تارٌخ ، 611  2121/11/11 حتى سارى  خلٌفه احمد سٌد فهمى رمزى -  6

 4571   برلم    21211614:  تارٌخ ، 617  2125/18/22 حتى سارى  لاسم شهاب مسلم مختار -  7

 5878   برلم    21211614:  تارٌخ ، 618  2117/13/11 حتى سارى  حموده ابراهٌم عبدالله بسٌمه -  8

 5878   برلم    21211614:  تارٌخ ، 619  2122/13/11 حتى سارى  حموده ابراهٌم عبدالله بسٌمه -  9

 5714   برلم    21211617:  تارٌخ ، 633  2117/11/16 حتى سارى  صالح علٌوه سعٌد نجوى -  11

 5714   برلم    21211617:  تارٌخ ، 634  2117/11/16 حتى سارى  صالح علٌوه سعٌد نجوى -  11

 6823   برلم    21211621:  تارٌخ ، 638  2126/16/13 حتى سارى  ابراهٌم محمد محمد عزت -  12

 6761   برلم    21211621:  تارٌخ ، 642  2126/13/16 حتى سارى  على ابراهٌم عبدالحكٌم نادٌة -  13



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 7346   برلم    21211621:  تارٌخ ، 641  2126/14/12 حتى سارى  المشوطى مصطفى السٌد احمد وائل -  14

:  تارٌخ ، 641  2126/14/12 حتى سارى  والتصدٌر للاستٌراد المشوطى مؤسسة/  الى التجارى الاسم تعدٌل -  15

 7346   برلم    21211621

 5836   برلم    21211623:  تارٌخ ، 653  2117/12/21 حتى سارى  محمد محمود مصطفى الدٌن حسام -  16

 5836   برلم    21211623:  تارٌخ ، 654  2122/12/21 حتى سارى  محمد محمود مصطفى الدٌن حسام -  17

 1391   برلم    21211623:  تارٌخ ، 649  2124/11/16 حتى سارى  الاطرونى محمد محمد اشرف -  18

 2321   برلم    21211624:  تارٌخ ، 658  2126/14/14 حتى سارى  حبٌب محمد العزٌز عبد على احمد -  19

 7367   برلم    21211627:  تارٌخ ، 668  2126/17/23 حتى سارى  عاشور احمد فهٌم صلاح محمد -  21

 5177   برلم    21211628:  تارٌخ ، 671  2126/16/27 حتى سارى  راغب عبدالعزٌز ضحى -  21

 5233   برلم    21211631:  تارٌخ ، 678  2126/17/25 حتى سارى  عسٌوى على رجب نجاة -  22

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 1432   برلم    21211612:  تارٌخ ، 567  2124/11/31 حتى سارى  وشركاه العنٌن أبو محمود محمد دكتور -  1

 3782   برلم    21211623:  تارٌخ ، 651  2114/11/15 حتى سارى  شرٌكته و السٌد الفتوح ابو هانى -  2

 3782   برلم    21211623:  تارٌخ ، 651  2119/11/15 حتى سارى  شرٌكته و السٌد الفتوح ابو هانى -  3

 3782   برلم    21211623:  تارٌخ ، 652  2124/11/15 حتى سارى  شرٌكته و السٌد الفتوح ابو هانى -  4

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بٌع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بٌع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


